

# Câmara Municipal de Vera Cruz - BA

Quarta-feira • 16 de outubro de 2024 • Ano VIII • Edição Nº 719

## SUMÁRIO



CÂMARA MUNICIPAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
TORNAR SEM EFEITO (DISTRATO DE CONTRATO № 035/2021)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: Estácio Lima dos Santos

http://camaraveracruz.ba.gov.br/

### ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

#### TORNAR SEM EFEITO (DISTRATO DE CONTRATO № 035/2021)



#### **CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ**

G A B I N E T ED AP R E S I D Ê N C IA CNPJ 16110348/0001-71 ESTADO DA BAHIA



## ATO QUE TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO Nº 35/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ, inscrita no CNPJ sob n° 16.110.348/0001-71, com sede na Rua São Bento, 73, Mar Grande, CEP 44470-000 - Vera Cruz-BA, representado neste ato por seu Presidente, Sr. Estácio Lima Dos Santos, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu TORNAR SEM EFEITO a publicação do Extrato de Distrato do Contrato nº 35/2021, veiculada em 10 de outubro de 2024, edição nº 718, do Diário Oficial da Câmara Municipal de Vera Cruz-BA. Motivo: Razões de interesse público devidamente motivada nos autos do processo administrativo nº. 16/2024.

Vera Cruz-BA, 16 de outubro de 2024.

Estácio Lima Dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 73, Mar Grande, CEP 44470-000 - Vera Cruz-Bahia. ⊠ camaramunicipaldeveracruz@bol.com.br @@camaradeveracruz facamaramunicipaldeveracruz-ba